
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konané dne 19. 6. 2023 v zámku Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva
obce Stará Ves nad Ondřejnicí konaného dne 19. června 2023, od 17hodin v zámku, který je
přílohou č. 1 tohoto zápisu.

2a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje ověřovatele zápisu Terezu Sýkorovou a
Mgr. Kamilu Chvostkovou.

2b/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad Ondřejnicí  jmenuje  zapisovatelkou  zápisu  jednání  p.
Zuzanu Pallo.

3/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí návrhovou komisi ve složení
1. Mgr. Jana Boháčová
2. Ing. Yvona Korpasová
3. Mgr. Pavla Hranická

4a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023,
které je přílohou č. 2 tohoto zápisu.

4b/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023, které
je přílohou č. 3 tohoto zápisu.

5a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje závěrečný účet Obce Stará Ves nad
Ondřejnicí za rok 2022, jehož součástí je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce
Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 00297232 za rok 2022, č. j. MSK 57493/2023. dle přílohy
č. 4 tohoto zápisu, a souhlasí s celoročním hospodařením Obce Stará Ves nad Ondřejnicí
za rok 2022 s výhradou.

5b/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí přijímá opatření potřebná k nápravě zjištěných
chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 2022 a schvaluje podání
písemné  informace  Krajskému  úřadu  Moravskoslezského  kraje,  nejpozději  do  15  dnů
po projednání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Stará Ves nad Ondřejnicí,
IČO 00297232, za rok 2022, č. j. MSK 57493/2023, spolu se závěrečným účtem na zasedání
Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí. 

5c/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje účetní závěrku obce Stará Ves nad
Ondřejnicí, IČO 00297232, za rok 2022.

6/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí Závěrečný účet dobrovolného
svazku obcí  Sdružení  měst  a  obcí  povodí  Ondřejnice,  se  sídlem K náměstí  22,  739 44
Brušperk, IČO 60045701, za rok 2022, schválený Valnou hromadou Sdružení měst a obcí
povodí Ondřejnice dne 24. 05. 2023.

7a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje koupi části hmotných nemovitých
věcí,  pozemku parc.  č.  2775 -  vodní  plocha -  koryto  vodního toku umělé,  o  katastrem
nemovitostí  uváděné výměře 236 m2  a parc. č.  2777 -  trvalý travní porost,  o katastrem
uváděné výměře 294 m2, zapsaných na LV č. 630 pro k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí, za cenu
ve  výši  131.098  Kč  bez  DPH  určenou  dle  znaleckého  posudku  č.  9526/2023  ze  dne
13.03.2023, vyhotoveného soudním znalcem Zdeňkem Adamusem a schvaluje uzavření kupní
smlouvy  s  panem O***  S***,  nar.  ***,  bytem P***,  Stará  Ves,  739  23  Stará  Ves  nad
Ondřejnicí.

7b/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  souhlasí  se  zveřejněním  záměru  prodat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

část hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 913/9 - ostatní plocha-ostatní komunikace,
o katastrem nemovitostí uváděné výměře 33 m2, zapsáno na LV č. 1 pro k. ú. Stará Ves nad
Ondřejnicí.

7c/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  nesouhlasí  se  zveřejněním  záměru
prodat hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 431/5 - ostatní plocha-ostatní komunikace,
o katastrem nemovitostí uváděné výměře 100 m2, zapsáno na LV č. 1 pro k. ú. Stará Ves nad
Ondřejnicí.

8a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů,  v  účinném znění,  se  spolkem Lašský  soubor  písní  a  tanců  Ondřejnica,  z.  s.,
se sídlem Dolní 347, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 60781378, jejímž
předmětem je poskytnutí dotace ve výši 75.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a
provozu Spolku.

8b/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů, v účinném znění, se spolkem Amatérský cyklistický klub Stará Ves nad Ondřejnicí,
z. s., se sídlem Brušperská 418, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 22730575,
jejímž předmětem je  poskytnutí  dotace  ve  výši  75.000 Kč  za  účelem peněžité  podpory
činnosti a provozu Spolku.

8c/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů, v účinném znění, s pobočným spolkem KONDOR - skupina Stará Ves, se sídlem
U Dubu 643, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 70632260, jejímž předmětem
je poskytnutí dotace ve výši 150.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu
Pobočného spolku.

9a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí projednalo v souladu s ustanovením § 6 odst. 5
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
v účinném znění, Zprávu o uplatňování Územního plánu Stará Ves nad Ondřejnicí (za období
2018-2022) upravenou po projednání ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

9b/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje dle ustanovení § 55 odst. 1 za použití
§ 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
v účinném znění, Zprávu o uplatňování Územního plánu Stará Ves nad Ondřejnicí (za období
2018-2022) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


